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Varför valde du ett Finja Stilhus?
Bengt Larsson, köpare av Finja Stilhus Rubin, berättar så här om processen som föregick husköpet: 
-Vi blev inspirerade att byta boende när vi upptäckte att vi kunde skapa vårt framtida boende som passar vår 
familj. Vi arbetar båda heltid och värderar vår fritid oerhört högt och därför var det en förutsättning för oss 
att vi bygger i betong som är helt underhållsfritt. Vi har tidigare erfarenhet av såväl trähus som stenhus varför 
valet att bygga ett underhållsfritt betonghus var enkelt.

Jämnt inomhusklimat och låg energiförbrukning
I huset råder ett behagligt inomhusklimat över årstiderna. Jämfört med lätta byggnader behövs det endast 2/3 av 
värmeffekten i ett tungt betonghus, vilket i högsta grad påverkar energibehovet positivt.

Underhållsfritt
Denna hustyp är vad vi kallar underhållsfri, vilket gör att du kan lägga din fritid på saker som du verkligen uppskattar.
   

Miljövänligt - energisnålt
Livscykelanalyser visar att hela 85% av den energi, som totalt används för en byggnad under dess livstid, används i 
förvaltningsskedet. Återvinning är ett nyckelbegrepp idag och för framtiden. Eftersom betong är ett naturmaterial 
är det enkelt att återvinna.

Brandsäkert och ljudisolerat
Väggar av betong är ett säkert byggmaterial på många sätt. Du får en hög brandsäkerhet då betong är fullständigt 
obrännbart. Betonghusets väggar har också en svåröverträffad ljudisolerande förmåga.

Ny unik stomme
Det unika med stommen är att den förenar det bästa från två världar, betongens styrka med regelväggens lätthet.

Flexibilitet öppnar för kreativitet
Betongstommens styrka gör det lätt för dig att anpassa ditt hem, vad det gäller utformningen av både plan och fasad. 
Urvalet av ytstrukturer för ytterväggarna är näst intill obegränsade. 

Naturligt och hållbart
Betong är ett naturmaterial som har använts för byggnation i över 2000 år och betongens styrka gör att husen håller 
väldigt länge, antikens byggnader är ett väldigt bra exempel på detta.

Finja Stilhus har en unik kvalitet till ett lågt pris

Ett underhållsfritt val
Finja Stilhus Rubin är för dig som vill ha allt samlat på 156 kvm i ett plan. Generösa ytor och generöst insläpp 
av dagsljus gör livet i huset till en fröjd. Tack vare betongstommens styrka går det att ändra innerväggarnas  
placering och på så sätt få en lösning som både är unik och som exakt passar dina önskemål. 

Hustyp: 1-plans

Bostadsyta: 156 kvm

Arkitekt: Sven-Åke Persson, SP Arkitektkontor 

 


